Imóvel  com 1.200 m2 de área construída,  com quatro vagas de garagem, 
localizado na Rua Marechal Deodoro da Fonseca, centro, Jaraguá do Sul/SC

Locador: AREN Administradora de Bens Ltda.

Índice de reajuste: IGP-M/FGV

Período de reajuste: abril/2012 a março/2013

Incidência: a partir de 15/04/2013

Valor: R$  10.312,42 (dez mil, trezentos e doze reais e quarenta e dois centavos)

Fundamentação legal e contratual: Arts. 55, inciso III e 65, § 8º, da Lei nº 8.666/93, e 
cláusula sexta do contrato firmado em 28/03/05.

Florianópolis, 02 de maio de 2013. ORIGINAL ASSINADO EM 03-05-2013

Paulo César Dias